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Roi du tir

Rang Tireur Société Cat. Naissance Groupe Famille Total

1 BAUMANN Christian Ski Club E 11.08.1983 95 95 190

2 BARBY Guillaume Abbaye E 09.09.1985 95 94 189

3 DÉNÉRÉAZ Laurent Abbaye E 14.10.1990 92 94 186

4 GOY Sébastien Abbaye E 14.12.1993 92 93 185

5 MATHYS Frédéric Abbaye S 18.09.1972 94 89 183

6 KIENER Ronny Tir E 18.08.1991 90 92 182

7 DENEREAZ Michel Ski Club V 11.07.1958 93 89 182

8 CROISIER Julien Abbaye E 13.03.1986 91 90 181

9 SANTSCHY Laurent Ski Club S 25.08.1971 91 90 181

10 JOTTERAND Alain Judo V 16.09.1958 90 91 181

11 GEBHARD Robin Judo E 13.03.1985 91 87 178

12 GOY Nicolas Jeunesse E 24.12.1995 88 89 177

13 GREMION Stephane Choeur mixte E 09.01.1984 86 91 177

14 JOTTERAND Xavier Ski Club E 11.01.1985 92 83 175

15 ROCHAT Christian Abbaye E 03.08.1981 84 89 173

16 KIENER Jean-Pierre Abbaye V 16.11.1959 87 86 173

17 JOLY Ludovic Ski Club E 20.03.1995 88 84 172

18 NEUENSCHWANDER Patrick Choeur mixte V 21.06.1960 91 81 172

19 MÜLLER Maël Jeunesse E 04.12.1995 78 92 170

20 BAUMANN François Ski Club E 21.05.1985 85 81 166

21 BOREL Jérome Abbaye S 20.07.1971 82 83 165

22 LIVET Didier Choeur mixte S 31.10.1975 86 77 163

23 BOREL Pierre Abbaye SV 29.06.1947 79 84 163

24 GOY Axel Jeunesse J 14.09.2005 78 82 160

25 GAVIN Christophe Judo S 24.09.1971 78 81 159

26 LÜTHI Walter Abbaye SV 03.09.1940 78 78 156

27 MIGNOT Pierre Abbaye S 22.03.1966 72 81 153

Date d'impression : 05.09.2023 22:39:55 www.yabrab.ch



Tir intersociétés 2023

Société de tir de Ballens   |   1144 Ballens   |   www.tirballens.ch

28 FRUTIG Steve Ski Club S 06.07.1974 76 74 150

29 QUEIROS Manu Ski Club S 20.02.1965 73 76 149

30 ROCH Nathan Jeunesse E 05.05.2002 71 76 147

31 GABRIEL Lionel Choeur mixte E 01.01.2000 74 73 147

32 SANTSCHY Pascal Ski Club S 15.05.1974 78 66 144

33 BAUMANN Pierre Choeur mixte V 28.03.1958 69 73 142

34 ROCH Noah Jeunesse J 21.06.2006 66 75 141

35 FRUTIG Thibaud Ski Club E 18.03.2001 66 62 128

36 SCHOPFER Kilian Jeunesse E 01.03.2000 63 43 106

37 GAVIN Romain Jeunesse J 03.12.2006 23 34 57

38 GAVIN Mathieu Jeunesse J 18.04.2003 0

39 FAEH Darcy Jeunesse E 22.11.2000 0

40 GREPPIN Xavier Abbaye 0
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Reine du tir

Rang Tireur Société Cat. Naissance Groupe Famille Total

1 MATHYS Manon Tir E 10.10.2002 92 95 187

2 KIENER Livia Jeunesse E 25.05.1995 95 92 187

3 MATHYS Caroline Tir S 11.12.1971 88 89 177

4 GOY Audrey Jeunesse J 31.01.2003 85 87 172

5 BOREL Marie-Paule Choeur mixte S 02.08.1969 83 86 169

6 CHARLIER - JOTTERAND Aude Judo E 26.09.1986 85 79 164

7 SANTSCHY Janique Ski Club S 03.08.1971 76 88 164

8 MICHOUD Chloé Jeunesse J 06.11.2004 79 82 161

9 GLOOR Sophie Gym Dames E 18.08.1997 81 78 159

10 JOLY Sara Ski Club E 15.04.1993 74 82 156

11 HÉROLD Lauriane Jeunesse E 25.03.2002 81 71 152

12 BAUMANN Tatiana Ski Club E 07.10.1986 62 90 152

13 LAVANCHY Tania Jeunesse E 01.05.1996 81 70 151

14 BLANC Nora Ski Club E 19.05.1992 72 79 151

15 BRAVO Salome Jeunesse E 24.09.2000 74 74 148

16 SANTSCHY Nora Jeunesse E 01.07.2001 70 77 147

17 FAEH Norah Jeunesse J 14.12.2004 61 83 144

18 GEBHARD Evelyne Ski Club E 20.09.1984 68 66 134

19 QUEIROS Francoise Gym Dames S 01.04.1965 55 78 133

20 SANTSCHY Emilie Gym Dames E 17.05.1980 48 47 95

21 FAEH Sélina Jeunesse JJ 23.03.2008 49 27 76

Date d'impression : 05.09.2023 22:39:55 www.yabrab.ch



Tir intersociétés 2023

Société de tir de Ballens   |   1144 Ballens   |   www.tirballens.ch

Challenge GROUPES

Rang Société / Groupe Total Résultats Prix

1 Ski Club / Ski-Club 2 278 95 - 92 - 91 Challenge

2 Abbaye / Abbaye 3 278 95 - 92 - 91

3 Abbaye / Abbaye 2 273 94 - 92 - 87

4 Tir / Pas Facile 270 92 - 90 - 88

5 Jeunesse / Jeunesse 1 268 95 - 88 - 85

6 Judo / JC Ballens 259 91 - 90 - 78

7 Ski Club / Ski-Club  4 256 93 - 85 - 78

8 Choeur mixte / Rois du Choeur 246 86 - 86 - 74

9 Choeur mixte / Les As du Choeur 243 91 - 83 - 69

10 Abbaye / Abbaye 4 239 82 - 79 - 78

11 Ski Club / Ski-Club 5 234 88 - 74 - 72

12 Jeunesse / Jeunesse 2 230 78 - 78 - 74

13 Ski Club / Ski-Club 1 215 76 - 73 - 66

14 Jeunesse / Jeunesse 3 212 81 - 70 - 61

15 Ski Club / Ski-Club 3 206 76 - 68 - 62

16 Gym Dames / Gym-Dames 184 81 - 55 - 48

17 Jeunesse / Jeunesse 6 178 66 - 63 - 49

18 Jeunesse / Jeunesse 5 173 79 - 71 - 23

19 Abbaye / Abbaye 1 156 84 - 72

20 Jeunesse / Jeunesse 4 81 81
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Challenge FAMILLES

Rang Famille Total Résultats Prix

1 Les Mathys 273 95 - 89 - 89 Challenge

2 Les Kiener 270 92 - 92 - 86

3 Les Goy 269 93 - 89 - 87

4 Les Baumann 266 95 - 90 - 81

5 Les Santschy 255 90 - 88 - 77

6 Les Jotterand 253 91 - 83 - 79

7 Les Borel 253 86 - 84 - 83

8 Les Dénéréaz 183 94 - 89

9 Les Roch 151 76 - 75

10 Les Gavin 115 81 - 34

11 Les Faeh 110 83 - 27
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Cible GROUPE

Rang Tireur Cat. Naissance Résultat

1 KIENER Livia E 25.05.1995 95

2 BARBY Guillaume E 09.09.1985 95

3 BAUMANN Christian E 11.08.1983 95

4 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 94

5 DENEREAZ Michel V 11.07.1958 93

6 MATHYS Manon E 10.10.2002 92

7 GOY Sébastien E 14.12.1993 92

8 DÉNÉRÉAZ Laurent E 14.10.1990 92

9 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 92

10 CROISIER Julien E 13.03.1986 91

11 GEBHARD Robin E 13.03.1985 91

12 SANTSCHY Laurent S 25.08.1971 91

13 NEUENSCHWANDER Patrick V 21.06.1960 91

14 KIENER Ronny E 18.08.1991 90

15 JOTTERAND Alain V 16.09.1958 90

16 GOY Nicolas E 24.12.1995 88

17 JOLY Ludovic E 20.03.1995 88

18 MATHYS Caroline S 11.12.1971 88

19 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 87

20 GREMION Stephane E 09.01.1984 86

21 LIVET Didier S 31.10.1975 86

22 GOY Audrey J 31.01.2003 85

23 CHARLIER - JOTTERAND Aude E 26.09.1986 85

24 BAUMANN François E 21.05.1985 85

25 ROCHAT Christian E 03.08.1981 84

26 BOREL Marie-Paule S 02.08.1969 83

27 BOREL Jérome S 20.07.1971 82
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28 HÉROLD Lauriane E 25.03.2002 81

29 GLOOR Sophie E 18.08.1997 81

30 LAVANCHY Tania E 01.05.1996 81

31 MICHOUD Chloé J 06.11.2004 79

32 BOREL Pierre SV 29.06.1947 79

33 GOY Axel J 14.09.2005 78

34 MÜLLER Maël E 04.12.1995 78

35 SANTSCHY Pascal S 15.05.1974 78

36 GAVIN Christophe S 24.09.1971 78

37 LÜTHI Walter SV 03.09.1940 78

38 FRUTIG Steve S 06.07.1974 76

39 SANTSCHY Janique S 03.08.1971 76

40 BRAVO Salome E 24.09.2000 74

41 GABRIEL Lionel E 01.01.2000 74

42 JOLY Sara E 15.04.1993 74

43 QUEIROS Manu S 20.02.1965 73

44 BLANC Nora E 19.05.1992 72

45 MIGNOT Pierre S 22.03.1966 72

46 ROCH Nathan E 05.05.2002 71

47 SANTSCHY Nora E 01.07.2001 70

48 BAUMANN Pierre V 28.03.1958 69

49 GEBHARD Evelyne E 20.09.1984 68

50 ROCH Noah J 21.06.2006 66

51 FRUTIG Thibaud E 18.03.2001 66

52 SCHOPFER Kilian E 01.03.2000 63

53 BAUMANN Tatiana E 07.10.1986 62

54 FAEH Norah J 14.12.2004 61

55 QUEIROS Francoise S 01.04.1965 55

56 FAEH Sélina JJ 23.03.2008 49

57 SANTSCHY Emilie E 17.05.1980 48

58 GAVIN Romain J 03.12.2006 23
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Cible FAMILLE

Rang Tireur Cat. Naissance Résultat

1 MATHYS Manon E 10.10.2002 95

2 BAUMANN Christian E 11.08.1983 95

3 DÉNÉRÉAZ Laurent E 14.10.1990 94

4 BARBY Guillaume E 09.09.1985 94

5 GOY Sébastien E 14.12.1993 93

6 MÜLLER Maël E 04.12.1995 92

7 KIENER Livia E 25.05.1995 92

8 KIENER Ronny E 18.08.1991 92

9 GREMION Stephane E 09.01.1984 91

10 JOTTERAND Alain V 16.09.1958 91

11 BAUMANN Tatiana E 07.10.1986 90

12 CROISIER Julien E 13.03.1986 90

13 SANTSCHY Laurent S 25.08.1971 90

14 GOY Nicolas E 24.12.1995 89

15 ROCHAT Christian E 03.08.1981 89

16 MATHYS Frédéric S 18.09.1972 89

17 MATHYS Caroline S 11.12.1971 89

18 DENEREAZ Michel V 11.07.1958 89

19 SANTSCHY Janique S 03.08.1971 88

20 GOY Audrey J 31.01.2003 87

21 GEBHARD Robin E 13.03.1985 87

22 BOREL Marie-Paule S 02.08.1969 86

23 KIENER Jean-Pierre V 16.11.1959 86

24 JOLY Ludovic E 20.03.1995 84

25 BOREL Pierre SV 29.06.1947 84

26 FAEH Norah J 14.12.2004 83

27 JOTTERAND Xavier E 11.01.1985 83
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28 BOREL Jérome S 20.07.1971 83

29 GOY Axel J 14.09.2005 82

30 MICHOUD Chloé J 06.11.2004 82

31 JOLY Sara E 15.04.1993 82

32 BAUMANN François E 21.05.1985 81

33 GAVIN Christophe S 24.09.1971 81

34 MIGNOT Pierre S 22.03.1966 81

35 NEUENSCHWANDER Patrick V 21.06.1960 81

36 BLANC Nora E 19.05.1992 79

37 CHARLIER - JOTTERAND Aude E 26.09.1986 79

38 GLOOR Sophie E 18.08.1997 78

39 QUEIROS Francoise S 01.04.1965 78

40 LÜTHI Walter SV 03.09.1940 78

41 SANTSCHY Nora E 01.07.2001 77

42 LIVET Didier S 31.10.1975 77

43 ROCH Nathan E 05.05.2002 76

44 QUEIROS Manu S 20.02.1965 76

45 ROCH Noah J 21.06.2006 75

46 BRAVO Salome E 24.09.2000 74

47 FRUTIG Steve S 06.07.1974 74

48 GABRIEL Lionel E 01.01.2000 73

49 BAUMANN Pierre V 28.03.1958 73

50 HÉROLD Lauriane E 25.03.2002 71

51 LAVANCHY Tania E 01.05.1996 70

52 GEBHARD Evelyne E 20.09.1984 66

53 SANTSCHY Pascal S 15.05.1974 66

54 FRUTIG Thibaud E 18.03.2001 62

55 SANTSCHY Emilie E 17.05.1980 47

56 SCHOPFER Kilian E 01.03.2000 43

57 GAVIN Romain J 03.12.2006 34

58 FAEH Sélina JJ 23.03.2008 27
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